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ACTA FINAL FASE DE OPOSICION

................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     

Página 2 de 5    

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 006 - MATEMATICAS
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 5

Puntuación
primera prueba

010902455

052939743

007992859

018992982

009795189

072701512

075117619

009429532

077708946

052580914

003138635

071561602

076961184

011418178

071445466

032881391

011408531

053538635

011444242

011415741

071507783

049069402

003921235

071642758

033500318

009421170

D.N.I.

 Batalla Candas,Silvia

 Beiro Brion,Jose Manuel

 Bejarano Dominguez,Ana Maria

 Bellido Diaz,M Teresa

 Benavides Fernandez,Olga M

 Beramendi Garciandia,M Teresa

 Bermejo Castillo,Francisco J

 Bernad Millan,Pedro Javier

 Bernal Sanchez,Santos David

 Bernardo Delgado,Fernando

 Bernardo Garcia,Marta

 Blanco Delgado,Alba M

 Blanco Fernandez,Angela

 Blanco Fernandez,Yolanda

 Blanco Fontao,Carolina

 Blanco Gutierrez,Luis

 Blanco Martin,M Oliva

 Blanco Pascual,Aniria

 Blanco Salazar,Fernando

 Blanco Salazar,Julio

 Blanco Sanchez,Antonio Jose

 Blazquez Esquinas,Inmaculada Patricia

 Blazquez Nieto,Blanca

 Bobillo Carro,M Luisa

 Bonnet Jerez,Jose Luis

 Bonoko Menendez,Lucia

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 07.7680

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 05.3320

 05.1360

no presentado

no presentado

 05.0000

no presentado

no presentado

no presentado

 05.1620

 03.2880

 01.2720

 01.2660

 01.2500

 01.3720

Puntuación 
 parte B -

primera prueba
 04.4800

 03.3700

 02.7200

 04.0600

 03.8700

 03.7500

 03.8200

 03.7900

 03.7400

 02.7000

 02.9700

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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El Presidente El Secretario     
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 006 - MATEMATICAS
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 5

Puntuación
primera prueba

011085202

052936935

051455602

071883181

074730886

007980015

072140863

010891817

009390541

033555674

070895193

072051833

032886180

003861671

045433374

020193643

026039852

052956180

044292295

072579505

009807704

031690986

076136485

012763822

020219220

010840468

D.N.I.

 Braga Menendez,Natalia

 Brea Mato,Maria

 Brihuega Bartolome,Lucia

 Britos Menendez,Ana Belen

 Broncano Garcia,Antonio

 Bueno Galan,Elena

 Bustillo Saiz,Paula

 Caballero de la Cuadra,M Lourdes

 Cabezudo Sanchez,Silvia M

 Calaza Diaz,Laura

 Calderon de Luis,Eva

 Callejo Nieto,Eva

 Calvo Gonzalez,Cristina

 Calvo Sanz,Cristina

 Campa Mourelos,Natalia

 Campo del Rio,M Rosa

 Campos Lopez,Fernando

 Canelo Sanchez,Mariola

 Cañabate Domech,Francisco

 Carmona Hurtado,Ana Maria

 Carnero del Pozo,Blanca M

 Carrera Fernandez,Inmaculada

 Carretero Hermoso,Ivan

 Casado Martinez,Ruben

 Casado Rios,Maria

 Casar Juliana,Eduardo J

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 01.6540

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 02.4400

 01.7400

 02.5200

 02.8740

 01.9400

 02.3300

 03.0780

 01.2920

 01.6480

 01.6900

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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Página 4 de 5    

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 006 - MATEMATICAS
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 5

Puntuación
primera prueba

009350064

010826492

020209479

026221888

011082933

077345203

077406478

071028837

045592054

070873006

013919403

010898145

072046382

011408604

003138915

044772537

032661595

010886354

009432480

011084056

045682518

076955108

072044254

010878574

072048786

045428436

D.N.I.

 Casielles Mendez,Jose Eduardo

 Caso Castaño,Rosario

 Castañeda Rodriguez,Daniela

 Castillo Mira,Manuel

 Castro Castro,Natalia

 Castro Chica,David

 Castro Serrano,Silvia M

 Castronuño Calvo,Mario

 Cayuela Lopez,Jose Andres

 Ceballos Gonzalez,Sofia

 Ceballos Herrero,M Inmaculada

 Ceferino Martin,Yolanda

 Cimaino Gonzalez,David

 Cimas Suarez,M del Pilar

 Cordoba Hita,Maria

 Coronado Saez,Patricia

 Corral Salgado,M Sandra

 Corte Rodriguez,Natalia Belen

 Cortina Gonzalez,Cristina

 Crespo Seren,Sandra

 Cubel Martin,Ines

 Cuenco Sanchez,Rosa Alicia

 Cuerno Garcia,M del Carmen

 Cuesta Borge,M Luisa

 Curiel Quintana,M Cruz

 Da Costa Garcia,Isabel

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

 06.1680

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 05.5380

no presentado

no presentado

 05.4340

no presentado

no presentado

 05.8440

no presentado

 02.3380

 01.4280

 01.2540

 01.4780

Puntuación 
 parte B -

primera prueba
 01.5800

 02.6200

 03.8300

 04.2820

 04.1100

 03.3200

 04.1800

 04.1000

 04.3660

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 006 - MATEMATICAS
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 5

Puntuación
primera prueba

020203951

070869192

071418566

048930418

072718322

003897547

076945793

034270866

071658061

050458436

015485643

071638296

076959734

009421946

049057481

011068693

012331670

048524796

D.N.I.

 De Arriba Sanchez,Ruben

 Delgado Bueno,Diego

 Delgado Gutierrez,Monica

 Delgado Lancha,Armando

 Diaz Aldecoa,Ainara

 Diaz Carretero,Javier

 Diaz Cerra,Patricia

 Diaz Diaz,Maria

 Diaz Diaz,Patricia

 Diaz Fernandez,Auxiliadora

 Diaz Garcia,Lara

 Diaz Gonzalez,Ana Belen

 Diaz Martinez,M Esther

 Diaz Martinez,Noel

 Diaz Mellado,David

 Diaz Rob Les,Fermin Jose

 Diaz Rodriguez,M Fernanda

 Diaz Urrea,Alejo

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

no presentado

no presentado

Puntuación 
 parte B -

primera prueba
 01.5200

 02.8300

 03.3100

 03.5900

 02.8000

 03.9300

 04.1200

 03.4900

 03.3300

 03.0400

 02.9100

 02.3300

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba


